Строк поставки товарів, виконання робіт чи
надання послуг: до 31 грудня 2022 року.»
1.2. Внести зміни у п. 3.4. розділу 3. Договірна ціна
Послуг та порядок розрахунків та викласти в
наступній редакції:
«3.4. Фінансування за договором в 2020 році
складає 16 947,37 грн. (шістнадцять тисяч дев’ятсот
сорок сім грн. 37 коп.), в тому числі єдиний податок
5% - 847,37 грн.(вісімсот сорок сім грн. 37 коп.), без
ПДВ.
Фінансування за договором в 2021 році складає
00,00 грн. (нуль грн. 00 коп.), без ПДВ.
Фінансування за договором в 2022 році складає 62
947,37 грн. (шістдесят дві тисячі дев’ятсот сорок
сім грн. 37 коп.), втому числі єдиний податок 5% - 3
147,37 грн. (три тисячі сто сорок сім грн. 37 коп.),
без ПДВ.»
1.3. Внести зміни у п. 7.1. розділу 7. Строк дії
Договору та викласти в наступній редакції:
«7.1. Договір набирає чинності з дати його
підписання і діє до 31.12.2022 року, але у будь-
якому випадку до повного виконання Сторонами